
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 37144/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 1/0  

   
Vyřizuje Veronika Herdová, DiS.  
Telefon x  
Mobil x  
E-mail x  

    
Datum 31. 5. 2021   

 
 
 

   

Věc: Oznámení zavedení Dynamického nákupního systému rozvoj SAP 
  
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“), Vám tímto oznamuje, že v 
souladu s § 139 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ) zavedl dynamický nákupní systém na rozvoj SAP (dále jen „DNS“), a to ve všech 
vyhlášených kategoriích: 

 
Kategorie 1 - Personalistika a mzdy 
Kategorie 2 - Finance 
Kategorie 3 - Nákup a logistika 
Kategorie 4 - Správa nemovitostí 
Kategorie 5 - Datový sklad a manažerský reporting 
Kategorie 6 - Integrace 
Kategorie 7 - Utility 
Kategorie 8 - Technická část 

 
Další zájemci o účast v DNS mohou žádat o účast na tomto DNS po celou dobu jeho trvání 
v souladu s § 140 ZZVZ. 
  

 
 
 
 
 
 
 
elektronicky podepsal             
……………………………. 
Bc, Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel     
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1535055

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 968fccf5-7ad0-41e0-9111-5257d39223ed

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HERDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.05.2021 10:44:00


		2021-05-31T08:44:21+0000


		2021-06-03T08:18:39+0200
	Jiří Svoboda 6c8fccf1f62c0045f47bd155ba33a6a5a52ae77e




